ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

Брейн-ринг «Лидеры ГМУ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 5

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: к.соц.н., доцент кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая

школа управления» Кабанова Е.Е.

СЕКРЕТАРЬ: Меньшаева Д.И., группа ГМУ21-1

МОСКВА 2023

Протокол № 5

от 22 декабря 2023 г.

заседания научного кружка

Брейн-ринг «Лидеры ГМУ»

Руководитель: к.соц.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления» Кабанова Е.Е.

Секретарь: Меньшаева Д.И., студентка группы ГМУ21-1

Присутствовали: студенты групп ГМУ22-5, ГМУ22-9, ГМУ22-10, ГМУ22-11

Факультета «Высшая школа управления» (32 человека).

Повестка дня:

22 декабря 2023 года на базе кафедры «Государственное и муниципальное

управление» состоялся брейн-ринг, посвященный государственным праздникам

России.

В брейн-ринге приняли участие 32 студента кафедры «Государственное и

муниципальное управление». Проведение мероприятия было направлено на

расширение кругозора и изучение истории возникновения государственных

праздников Российской Федерации. Целью брейн-ринга являлось воспитание

чувства патриотизма и гордости за свою Родину.

Игра включала несколько разнообразных испытаний, в каждом из которых

участникам было предложено решить задачи, связанные с тематикой брейн-ринга.

Все задания имели разную степень сложности. Интеллектуальная игра включала в

себя такие раунды как: «Игра да/нет», «Тест», «Ребусы», «Красный ящик».

Студенты продемонстрировали достаточно обширные знания, а также умение

ориентироваться в достаточно сложных вопросах брейн-ринга.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продолжить встречи в данном формате каждый месяц. Информацию принять

к сведению и разместить на сайте кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления».

Председатель:

Е.Е. Кабанова

Секретарь:  Д.И. Меньшаева